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Förvaltningsberättelse 
 
Styrelse 
Av årsmötet 2025 utsedda styrelseledamöter – har konstitueringen varit som följer: 
 
Ordförande  Thomas Söderberg 
Vice ordförande  Kenneth Hallin 
Kassör   Inge Sollenbring 
Sekreterare  Charlotte Sundström 
Ledamot   Sören Jonasson och Monica Edling 
Suppleanter  Kristofer Gallon 
Revisorer  Erik Trottestam 
Revisorssuppleant  Thonny Wall 
Uthyrningsansvarig Thomas Söderberg 
 
Styrelsen har under verksamhetsåret haft tio protokollförda möten 
 
Årsmöte 
Föreningens årsstämma hölls söndagen den 11 februari med 12 deltagande medlemmar 
 
Medlemmar 
Föreningen hade vid verksamhetsårets slut 67 betalande medlemmar 
 
Fredagen den 17 oktober samlades ett fyrtiotal medlemmar i Bergsbrunna Bygdegård för 
en gemytlig kväll. Under kvällen njöt vi av goda ostar, kex och dryck. En spännande lag - 
quiz anordnades, där deltagarna fick visa sina kunskaper och tävla om fina priser. Det blev 
en mycket lyckad kväll med mycket skratt och trevlig samvaro. 
 
Ekonomi 
Med medlemsavgifter, hyresintäkter och bidrag från kommunen baserat på 2024 
års nivå på uthyrning har föreningen under verksamhetsåret nått ett gott resultat 
och ställning. Resultatet framgår av den ekonomiska berättelsen. 
 
Uthyrning 
Totalt har 2412 timmar varit uthyrda, varav 992 timmar hyrda för föreningar med så kallad 
markeringsavgift hos kommunen (föregående år 1772 respektive 454 timmar).  
På vardagskvällar och många lördagar och söndagar har 
stora salen varit uthyrd för olika aktiviteter som bordtennis, squaredans, IF Sunnersta 
jazzmusikövningar, konstkurs mm.  
Många olika föreningar har då varit representerade som 
Uppsala Viking Squaredancers, Daylight musikförening, Sixten Lakes jättesextett, 
Danmarks IF, Danmarks hembygdsförening, PRO Danark, Friends in Line, Bergsbrunna, 
Egnahemsförening, med flera. 
Under helgerna har stora salen varit uthyrd för privata fester samt för firande av bröllop, 
namngivning, 30 - 90 årsdagar, barnkalas, LAN events etc.  
 
 
 
 



 
Fastigheten 
Fastighetsbeteckning: Bergbrunna 14:31 
Byggnadens nybyggnadsår: 1928/1929 
Taxeringsvärde: 0 kr (skatte-/avgiftsfri fastighet) 
Fastighetens anskaffningsvärde: 174 306 kr 
Ackumulerade avskrivningar: 0 kr 
Bokfört värde: 174 306 kr. 
 
Torsdagsgruppen 
Arbetsgruppen för yttre och inre underhåll den s k torsdagsgruppen har under året bestått av 
medlemmar som ansvarat för att fastigheten hålls i ett mycket gott skick. De har också 
ansvarat för att visa kommande hyresgäster lokalerna, gått igenom avtal och 
säkerhetsföreskrifter samt lämnat ut erforderliga nycklar. Vi har även i år haft en feriearbetare 
till hjälp att sköta trädgården 
 
Renoveringar under året 
Renoveringen av duschrummet har avslutats med ett mycket bra resultat. 
En tvättmaskin har köpts in för mopp och handdukstvätt. 
Köket har fått en ny diskmaskin. 
 
Tidigare renoveringar / upprustningar av huset och gården. 
 
2013 Installerades ett helt nytt funktionellt kök. 
I föreningsrummet, en trappa upp, har ideella krafter byggt en toalett, för att vid 
samma tillfälle kunna hyra ut båda lokalerna. 
2014 Energibesparande åtgärder omfattande utbyte till energiglas för befintliga 
fönster tre nya fönster i stora samlingslokalen. 
Nya isolerade ytterdörrar. 
2016 taket, rustas inifrån och ut 
2017 målades hela huset utvändigt 
2018 taket i stora salen försett med akustikplattor. 
Entrén har ytterligare tillgänglighetsanpassats, nu med automatisk dörröppnare 
2020 upprustning av toalettgolven 
2021 Ny gårdsbelysning 
2022 Ny luftvärmepump 
2023 Målning och upprustning av serveringsrummet. Asfaltering av yta framför soptunnor och 
väg upp till entrén, 87 ” TV att ersätta projektorn, 
2024 Renoveringen av duschrummet 
Köket fick nymålat tak, 
Städmaterialet förnyades 
En dammsugare av märket Nilfisk har införskaffades 
 
Planerade upprustningar 2026 
Asfaltering av parkeringsytan, bidragsansökningar till Boverket sköts till 2026 
då ansökningstiden löpt ut och eventuella bidrag betalas ut först på våren 2027 
 
Övrigt 
Ingen ersättning har utgått till styrelsens eller torsdagsgruppens 
Medlemmar, ej heller till revisorerna. 
Vi haft en advokat till hjälp för att ta fram det nya förslaget på stadgar. 
I juni anordnades en förtjänstmiddag för styrelsen. 
 
 
 



 
Slutord 
Styrelsen vill tacka alla hyresgäster och medlemmar. 
Styrelsen vill också tacka torsdagsgruppen för det arbete och den tid de lagt ner under året 
samt Bygdegårdsdistriktet och Förbundet för det stöd och den kunskap som ni tillfört 
styrelsen. 
 
Bergsbrunna Bygdegårdsförening  kontakt@bergsbrunnabygdegard.se 
Bergsbrunna villaväg 24, 757 56 Uppsala http://www.bergsbrunnabygdegard.se/ 
Tel 0721-50 28 22   Bankgiro 754-7789, Swish 1233497864 
Bygdegårdsförening nr 2004   Organisationsnummer 802448-6873 
 
 


